MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2150/2022 Em 09 de Agosto de 2022

Ao
Excelentíssírrlo Senhor
ALUISIO BOI

MI.). I'residente da Câmara Munícipe
Rua Sào Bento,887
ê:!gA.p :A, (a u ,8 11 A/sp

Câmara Muniçipg!.dg..A!:glglggglg.

Hla1lllm.Eil g:i=Rn..
Cl-IEFU GABINETE

-{)estinatário: GER. DE-EXPEDIENTE..LEGISILA'rWO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimerltos, em resposta
à indicação número 2189/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos,

forme manifestação prestada pela Secretaria /v\unicipcll de Obras e Serviços
l-'úk)licos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAtiRÍLVA
Chefe db Gabinete